
 
 

UCHWAŁA NR XLV/382/2024 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XLII/359/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XLII/359/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2194



Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0310

758

75816

6090

6370

852

85295

6330

921

92120

6090

- 2 812 100,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 151 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 151 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
170 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 151 500,00

Pomoc społeczna 170 000,00

Pozostała działalność 170 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

- 1 401 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
- 2 892 100,00

Różne rozliczenia - 4 293 600,00

Wpływy do rozliczenia - 4 293 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

160 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 160 000,00

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

160 000,00

Data podjęcia 2024-04-04

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 1 do URG Nr XLV/382/2024

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2194



Rozdział Wartość

50 000,00

01044 50 000,00

50 000,00

-2 039 600,00

75023 20 000,00

20 000,00

75095 -2 059 600,00

-2 059 600,00

219 497,00

85219 -1 509,00

-1 509,00

85228 1 006,00

1 006,00

85295 220 000,00

50 000,00

170 000,00

503,00

85502 0,00

-503,00

503,00

85504 503,00

503,00

-1 042 500,00

92109 -792 500,00

40 000,00

-832 500,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

855 Rodzina

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ośrodki pomocy społecznej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

852 Pomoc społeczna

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XLV/382/2024

Data podjęcia 2024-04-04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2194



92120 -250 000,00

-250 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Razem: -2 812 100,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2194


	UCHWAŁA NR XLV/382/2024 RADY GMINY BANIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-12T11:07:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




